ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ICAPUÍ

ATO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO PREVIDENCIÁRIO NO012/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Sr. Raimundo Lacerda Filho, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que consta dos autos RESOLVE,com fundamento
no art. 6° da ECnO41/2003, combinado com o art. 20 da ECnO47/2005 (REGRASDA
PARIDADE) e nos artigos 120 e 121 da Lei Municipal nO479, de 26 de abril de 2007;

CONCEDERa EUSABETE DE MELOSILVA, servidora pública municipal, ocupante do
• cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃOBÁSICA 111 - REFERÊNCIA 6 , 200 H/A,

lotada na Secretaria Municipal de Educação,matrícula sob o nO0000231 - BENEFÍCIO
DE APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE (ESPECIAL DE
PROFESSOR) , com proventos integrais, conforme especificaçãoabaixo:

VENCIMENTOBASE R$4.357,83
(Conforme anexo III da Lei Complementar
nO057 de 17 de 14 de março de 2016)

QUINQUENIO R$1.089,46
(Conforme art. 3° da Lei Municipal nO232
de 19 de maio de 1997)

TOTAL R$ 5.447,29

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE•

•
. ,

RAI ND LACE DAFILHO
Prefeito Municipal

S
• .: ... a;iMGoMM

_dolCAPMV

ELISAMAlRAPE~llfÂ"5Ã SILVAGOMES
Presidente do ICAPREV

PUÍ, em 11 de abril de 2017.
"

PAÇODAPREFEITURAMUNICIPAL

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVID~NCIAOOS SERVIDORESPÚBUCOS 00 MUNIClPIO DE ICAPuf

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua Dos PoIfirios, sInO, Bairro Centro -Icapuí - ceará

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNiCíPIO DE ICAPuí

CERTIDÃO DE PUBLICIDADE DE ATO
CONCESSIVO

• CERTIFICO, para fins de prova junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do
Ceará -TCM, que o ATO DE CONCESSÃO DE BENEFIcIO PREVIDENCIÁRIO N°
012/2017, de 11 de abril de 2017 da Sra. ELISABETE DE MELO SILVA, servidorapública
municipal,ocupantedo cargode PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 111 - REFERÊNCIA 6,
lotada na SecretariaMunicipalde Educação,matrículasob o nO0000231- BENEFÍCIO DE
APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE (ESPECIAL DE
PROFESSOR), com proventos integrais, foi publicado e registrado no Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Icapuí - ICAPREV , no dia 11 de
abril de 2017, e publicado no lugar público de costume por afixação da mesma data.

lcapuí-Ce, 11 de abril de 2017.

• _dolCAPREV
........... 122710-8

Elisamaira Pereira da Silva Gomes

Presidente do ICAPREV

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVID~NCIA DOS SERVIDORESPÚBLICOS MUNICIPAIS DE ICAPuí

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua dos Parfirias, sln, Bairro Centro - lcapuí - Ceará